

## Svinget ApS

Schønbergsgade 7, 1.th.  
1906 Frederiksberg C  
CVR-nr. 29 63 60 87

REVISION & RÅDGIVNING

## Årsrapport for 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. april 2020.

---

Kaare Mølgaard Jørgensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Svinget ApS Schønbergsgade 7, 1.th. 1906 Frederiksberg C
	CVR-nr.: 29 63 60 87
	Stiftet: 30. maj 2006
	Hjemsted: Frederiksberg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Kaare Mølgaard Jørgensen
<b>Revision</b>	ALBJERG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringager 4C, 2.th. 2605 Brøndby
<b>Bankforbindelse</b>	Nykredit, Kalvebod Brygge 1-3, 1780 København V
<b>Associeret virksomhed</b>	Valby Langgade 65-67 ApS, Nærum

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af rådgivning i forbindelse med projekter omkring opførelse af fast ejendom samt at fungere som investeringsselskab.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 250.404 kr. mod 70.521 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 79.839 kr. mod -771.621 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>250.404</b>	<b>70.521</b>
1 Personaleomkostninger	-100.189	0
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>150.215</b>	<b>70.521</b>
Andre finansielle indtægter	50.357	58.376
Nedskrivning af finansielle aktiver	-71.715	-774.693
2 Øvrige finansielle omkostninger	-4.613	-123.009
<b>Resultat før skat</b>	<b>124.244</b>	<b>-768.805</b>
3 Skat af årets resultat	-44.405	-2.816
<b>Årets resultat</b>	<b>79.839</b>	<b>-771.621</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	79.839	0
Disponeret fra overført resultat	0	-771.621
<b>Disponeret i alt</b>	<b>79.839</b>	<b>-771.621</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		2019	2018
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
4	Kapitalandele i associerede virksomheder	40.000	40.000
5	Andre kapitalandele	72.274	86.639
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>112.274</u>	<u>126.639</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>112.274</u></b>	<b><u>126.639</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	35.000	114.447
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	1.621.567	2.136.319
	Tilgodehavende selskabsskat	0	7.164
	Periodeafgrænsningsposter	3.143	0
	Tilgodehavender i alt	<u>1.659.710</u>	<u>2.257.930</u>
	Andre værdipapirer	185.742	178.515
	Værdipapirer i alt	<u>185.742</u>	<u>178.515</u>
	Likvide beholdninger	<u>667.003</u>	<u>310.536</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.512.455</u></b>	<b><u>2.746.981</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.624.729</u></b>	<b><u>2.873.620</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	2.461.450	2.381.611
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.586.450</u></b>	<b><u>2.506.611</u></b>
 <b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	691	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>691</u></b>	<b><u>0</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.300	9.800
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	10.322	338.561
Selskabsskat	9.981	0
Anden gæld	6.985	18.648
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	37.588	367.009
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>37.588</u></b>	<b><u>367.009</u></b>
 <b>Passiver i alt</b>	 <b><u>2.624.729</u></b>	 <b><u>2.873.620</u></b>

### 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## Egenkapitaloppørelse

---

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2018	125.000	3.153.232	3.278.232
Årets overførte overskud eller underskud	0	-771.621	-771.621
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	2.381.611	2.506.611
Årets overførte overskud eller underskud	0	79.839	79.839
	<b>125.000</b>	<b>2.461.450</b>	<b>2.586.450</b>

## Noter

---

	2019 kr.	2018 kr.
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	99.905	0
Andre omkostninger til social sikring	284	0
	<u>100.189</u>	<u>0</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	4.613	123.009
	<u>4.613</u>	<u>123.009</u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	43.714	2.816
Årets regulering af udskudt skat	691	0
	<u>44.405</u>	<u>2.816</u>
<b>4. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2019	40.000	40.000
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<u>40.000</u>	<u>40.000</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<u>40.000</u>	<u>40.000</u>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.
Valby Langgade 65-67 ApS, Nærum	50 %	3.281.717	1.561.346

## Noter

---

	31/12 2019 kr.	31/12 2018 kr.
<b>5. Andre kapitalandele</b>		
Kostpris 1. januar 2019	861.332	797.996
Tilgang i årets løb	57.350	63.336
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<b>918.682</b>	<b>861.332</b>
Nedskrivninger 1. januar 2019	-774.693	0
Årets nedskrivninger	-71.715	-774.693
<b>Nedskrivninger 31. december 2019</b>	<b>-846.408</b>	<b>-774.693</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b>72.274</b>	<b>86.639</b>

## 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet solidarisk selvskyldnerkaution for den associerede virksomhed Valby Langgade 65-67 ApS til sikkerhed for dette selskabs realkreditmellemværende. Restgælden udgør pr. 31. december 2019 t.kr. 13.672.
